
DDM Praha 4-Hobby centrum 4, Bartákova 1200/4

PI * liga 2015 * 27. ročník *  1. kolo

Pořadatel  LMK  Praha 4 a Hobby centrum Praha 4        

Ředitel O. Krucký

Hlavní rozhodčí Mgr. R. Kalandra

Časoměřiči

Místo Panenský Týnec

Číslo soutěže Le-176, 177

Datum 28.2.2015

Počasí Zataženo až polojasno, teplota 1 až 6 °C

Severozápadní vítr 2 - 4 m/s

Sponzoři

OPTIGER potisk triček - O. Parpel,  Centropen Dačice

sponzoři co se nezapsali

 V ý s l e d k y :
rozlet body

kategorie A3

1. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 60 60 60 60 60 300 30

2. Braha Zděnek Slaný 85 - 36 60 60 60 60 51 291 25

3. Blecha Petr Sez. Ústí 222 - 7 60 60 60 48 60 288 21

4. Sinkule Vladimír Most 226 - 7 60 60 50 40 40 250 18

kategorie F1H* 1. ročník memoriálu A. Tvarůžky

1. Křížek Pavel Nová Paka 210 - 12 120 120 120 120 120 600 135 30

2. Dudáček Zdeněk Bílina 494 - 3 120 120 120 120 120 600 25

3. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 120 120 116 120 120 596 21

4. Horký Marek sž Terezín 418 - 59 120 120 105 120 120 585 18

5-6. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 120 120 95 120 120 575 15,5

5-6. Blecha Petr Sez. Ústí 222 - 27 120 95 120 120 120 575 15,5

7. Zajíc František jun Kopidlno 318 - 14 120 120 120 120 82 562 14

kategorie F1A * 15. ročník memoriálu M. Vydry přepočet

1. Tauer Jaroslav Pňovany 329 - 6 180 180 180 180 180 900 1260 30

2. Ibehej Dušan Holýšov 737 - 7 180 134 180 180 180 854 1196 25

3. Tauer Tomáš mž Pňovany 329 - 7 180 180 180 132 180 852 1193 21

4. Dudáček Zdeněk Bílina 494 - 3 180 180 113 180 180 833 1166 18

5. Macillius Jakub Sez. Ústí 222 - 46 180 180 180 100 180 820 1148 16

6. Cholava Jan Bílina 494 - 2 180 104 110 110 180 684 958 15

kategorie F1A-N

1. Ráž Adam Slaný 85 - 67 180 180 75 130 52 617 30

2. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 123 102 79 89 101 494 25

kategorie F1B přepočet

Memoriál M.Vydry v kat.F1A , Z.Rychnovského v kat. F1G                                       

a Antonína Tvarůžky v kat. F1H

Stránka 1

PI-1.kolo 2015



kategorie P30

1. Belo Eugen Varnsdorf 44 - 12 97 100 100 100 100 497 30

2. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 100 100 98 100 96 494 25

3. Valtera Petr Kladno 215 - 21 93 100 100 100 100 493 21

4. Budai Petr Liberec 94 - 19 100 64 100 100 90 454 18

5. Vlach Otakar Ing. Praha 4 74 - 82 74 66 99 100 100 439 16

6. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 65 80 68 100 100 413 15

7. Budai Marek mž Liberec 94 - 27 92 82 83 65 56 378 14

8. Budai Martin Liberec 94 - 18 68 70 90 54 63   345 13

9. Bártík Josef Varnsdorf 44 - 26 53 85 61 91 48 338 12

10. Beran Matyáš mž Liberec 94 - 28 64 63 57 68 68 320 11

11. Tesař Milan Neratovise 292-49 51 56 52 64 51 274 10

12. Staudigelová Sarah sž Varnsdorf 44 - 116 52 40 46 34 38 210 9

13. Hladíková Julie sž Varnsdorf 44 - 307 44 48 51 33 32 208 8

kategorie F1G * 4. ročník memoriálu Z Rychnovského

1. Krucký Ondřej Praha 4 74 - 99 120 97 120 120 120 577 30

2. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 78 120 120 120 117 555 25

3. Drnec Jaroslav Ing. Kladno 215 - 8 120 73 120 120 120 553 21

4. Rohlena Miroslav Kladno 215 - 9 72 120 79 120 120 511 18

5. Malásek Miloslav Praha 4 74 - 147 96 120 89 120 44 469 16

6. Hammer Jaroslav Slaný 85 - 34 57 98 58 47 53 313 15

7. Vitvera Kamil Praha 4 74 - 104 51 43 55 71 56 276 14

8. Horký Alois Terezín 418 - 08 105 105 13

kategorie CO 2

1. Valtera Petr Kladno 215 - 21 40 40 82 40 0 202 30

kategorie F1J

1. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 120 120 120 120 120 600 30

2. Pavelka Jaroslav P5  Zličín 156 - 22 91 70 70 120 120 471 25

3. Spálený Jan Pyšely 384 - 1 50 90 115 90 63 408 21

kategorie H - mladší a starší žáci

1-2. Glaubaufová Monika sž Kladno 215 - 68 15 14 10 16 14 12 15 13 13 2 124 27,5

1-2. Valtera Adam mž K. Žehrovice 205 - 32 12 15 10 10 10 11 10 14 12 20 124 27,5

3. Šafanda Adam mž Kladno 215 - 61 10 5 7 4 9 3 3 7 7 4 59 21

kategorie H - junioři+senioři

1. Schieferdecker Jiří Louny 285 - 47 60 60 54 47 60 35 45 60 60 60 541 30

2. Švec Jiří K.Vary 291 - 59 47 39 60 40 60 38 60 60 43 33 480 25

3. Smolek Jaroslav Teplice 273 - 14 52 36 60 38 45 48 60 55 48 35 477 21

4. Sinkule Vladimír Most 226 - 7 60 43 45 53 53 42 52 40 50 35 473 18

5. Procházka Jan K. Vary 271 - 91 60 50 28 44 33 39 60 28 60 53 455 16

6. Jindřich Luboš Ing. Most 226 - 14 43 52 60 18 60 37 36 35 39 55 435 15

7. Dlouhý Václav K.Vary 291 - 54 34 60 35 60 35 35 46 45 34 42 426 14

8. Kopta Karel Dubí ???? 55 40 45 45 22 42 26 57 27 45 404 13

9. Budai Petr Liberec 94 - 19 31 59 23 36 27 56 23 30 26 31 342 12

10. Holeček Pavel Dubí 273 - 4 30 30 34 16 30 34 35 44 17 26 296 11

kategorie A1 - historické

1. Pekárek Vojtěch Slaný 85 - 43 Straka 118 100 120 338 30

Stránka 2

PI-1.kolo 2015



kategorie A2 - historické

1. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 85 73 120 278 30

2. Horký Alois Terezín 418 - 08 Andromeda 110 58 45 213 25

3. Trepeš František Praha 4 74 -141 Káča 2 120 120 21

kategorie B1 - historické

1. Krucký Toník mž Praha 4 74 - 109 Skat 58 62 54 174 30

2. David Václav Praha 4 74 - 47 Cloud Tramp 37 49 29 115 25

kategorie B2 - historické

1. Drnec Jaroslav Ing. Kladno 215 - 8 XL 89 120 120 329 30

2. Tichý František Slaný 85 - 17 Becker 95 95 25

kategorie C - historické

1. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 22 Stomper 120 120 120 360 30

2. Janda Pavel Praha 4 74 - 140 Top Banana 120 120 101 341 25

vystřelovadla

1. Smolek Jaroslav Teplice 273 - 14 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300 46 30

2. Dlouhý Václav K.Vary 291 - 54 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300 35 25

3. Tauer Jaroslav Pňovany 329 - 6 28 30 30 29 30 30 30 30 30 30 297 21

4. Vlach Otakar Ing. Praha 4 74 - 82 30 30 30 30 30 30 29 30 30 24 293 18

5. Tichý František Slaný 85 - 17 25 29 30 30 30 30 29 30 30 29 292 16

6. Tauer Tomáš mž Pňovany 329 - 7 30 30 30 30 30 24 30 26 30 30 290 15

7. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 30 30 30 23 30 30 30 21 30 30 284 14

8. Kopta Karel Dubí ??? 29 24 28 30 30 30 30 25 30 25 281 13

9. Holeček Pavel Dubí 273 - 4 30 30 30 14 24 29 30 30 30 30 277 12

10 Procházka Jan K. Vary 291 - 71 30 30 30 28 30 15 30 26 27 30 276 11

11 Šafanda Adam mž Kladno 215 - 61 18 12 21 14 20 21 28 24 24 30 212 10

12. Budai Marek mž Liberec 94 - 27 9 4 19 25 25 19 21 30 30 27 209 9

13. Glaubaufová Monika sž Kladno 215 - 68 16 14 10 17 18 21 18 22 24 27 187 8

14. Krucký Toník mž Praha 4 74 - 109 14 12 17 23 20 19 21 22 5 17 170 7

Z pěti základních kol se započítávají tří lepší umístění,

soutěž šestého kola je veřejná, po které následuje vyhlášení výsledků 26. ročníku PI - ligy.

Vyhlášení se uskuteční v restauraci Panenský Týnec (Sokolovna) od 15 oo do 18 00 hod.

1. - 30b * 2. -  25b * 3. - 21b  * 4. - 18b  * 5. - 16b * 6. - 15b * 7. - 14b * 8. - 13b * 9 - 12b * 10. - 11b

11. - 10b * 12. - 9b * 13. - 8b  * 14. - 7b  * 15. -  6b  * 16. - 5b * 17. - 4b * 18. - 3b * 19. - 2b *  20. - 1b

Stránka 3

PI-1.kolo 2015


